A través del concurso para ocupar la siguiente plaza vacante del Sistema del Servicio Profesional de Carrera: 

DATOS DE IDENTIFICACIÓN DEL PUESTO: 

Nombre del Puesto: Jefe (a) de Departamento de Costos 
Identificación del Puesto: Número de vacantes: 

ID: IS-024 Una 
Nivel del Puesto: 9 C Percepción Mensual Bruta: $27,832.44 (Veintisiete mil ochocientos treinta y dos pesos 44/100 m.n.) 

FUNCIONES DEL PUESTO: 

1. Elaborar las investigaciones de mercado sobre los factores y 
elementos de los costos de los materiales y mano de obra, que 
intervienen en el proyecto de obra pública para mantener 
actualizados los catálogos de precios unitarios, a efecto de